Estado de Santa Catatina

Este Decreto entra em

a partir de 24/09/2024,

E HOMOLOGADA a Iicitação realizada pela
de 24/Og/2024 tendo como credenciada a

na data de sua PublicaÇão' com

adas as disPosi-çÕes em contrá-

Página 1 de I

Rique za/sc, 24/09/2024 '

to de Riqueza

/s.,r.ctn,c. \brr-lr. rdrt Êc/)Q
SANDRA MARA DA ROSA

Secretária de Saúde e Promoção Social

Registro informatizado
uunicÍPio de Riqueza/sc'

Município de Riqueza

ADJUDICADA
no 07 /2024

mencionada:

DECRETO N. " 5704/2024, DE 24/09/2024'

"Adjudica ê Homologa a Licitação no '
AtSTZOZL, realizada pela Inexigibilidade
rlo .' 01/2024 emitida em 24/09/2024, tendo

como objeto o credenciamento de pessoa fí-

"i""
ou'jurídica para prestação de servi-

çoE de fisioter"pi" ambulatorial' ê domi-

àiri"t para atenãer a demanda pacientes do

município de Riqueza/sC, de aoordo com as

especi-eicações constantes no editaL ê seus

anêxos.

RENALDO MUELLER, Prefeito de Rigueza' Es-

tado de Santa Catarina, Do uso de suas

atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artiqo 64 da Lei Orgânica do

Municipio e pela T.'ei Federal n'o t41'33/2L

consolidada i

DECRETA:

Art" 1o. Fica
Inexigibi I idade
empresa abaixo

Art. 20
e feitos
rio.

nesta data
24/09/2024.

Produto/Serviço

38 ,25
S.r"fÇ." d. ftsioteraPia, "om

dl"P""fbilidade de

consuftório equiPado Para
do DePartamento MuniciPal

atender os Pacientes
de Saúde de RiquezaESPAÇO FLO-

RESCER LTDA

65 ,26Atendimento fisioterapêutico domicif iarESPAÇO FLO-
RESCtrR LTDA

RtquezarsC

CNPJ: 95'988'309/000'1 -48

Fo ne/Fax: 49 367 5.32óô - g-ma it : contratos@riq ueza' sc' gov' br

PTE IE